# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

### ייעוץ וחקיקה

ירושלים: כ"ב באדר א תשפ"ב
23 בפברואר 2022

לכבוד
היועצים המשפטיים למשרדי הממשלה ויחידות הסמך
הממונים על העמדת מידע לציבור במשרדי הממשלה ויחידות הסמך

שלום רב,

### הנדון: בקשת חופש מידע - דיווחים על קשרים זוגיים ופעולות קשורות סמך: פניית עמותת "הצלחה" מיום 26.10.2021

1.